
                                                      

                                                                
     У К Р А Ї Н А 

      КУШУГУМСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

           Запорізького району Запорізької області 

              сімнадцята позачергова сесія  восьмого скликання 

 

     РІШЕННЯ  № 27 

02 лютого  2022р. 

смт. Кушугум 

 

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки для безоплатної передачі у власність для 

індивідуального садівництва  Домбровському І.А.  

  

 Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 12, 22, 35, 116, 118, 121 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву гр. Домбровського Ігоря Анатолійовича, який 

зареєстрований за адресою: м. Запоріжжя, вул. Полякова, буд17-а, кв. 24, 

про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної для безоплатної передачі у власність для 

індивідуального садівництва,  орієнтовною площею 0,0450 га, розташовану 

за адресою: Запорізька область, Запорізький район, смт.Кушугум,         

садівниче товариство «Луч-88», ділянка № 83, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань земельних відносин, планування території 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою 

 

КУШУГУМСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИРІШИЛА: 

     1.Відкласти надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки за рахунок земель 

сільськогосподарського призначення, для безоплатної передачі у власність 

для індивідуального садівництва (код КВЦПЗ 01.05),  орієнтовною 

площею 0,0450 га, розташовану за адресою: Запорізька область, 

Запорізький район, смт.Кушугум, садівниче товариство «Луч-88», ділянка 

№ 83,  гр. Домбровському Ігорю Анатоійовичу (РНОКПП 2425600054) до 

виконання рішення № 62 від 13.10.2021р. «Про розгляд звернень членів 

садових товариств». 

     2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування території будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та благоустрою. 

 

 

Селищний голова                                                 В.С.Сосуновський 

 

 


